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جانشین اینیستا از لاتزیو 
می آید

پیش بینی می شــود آندرس اینیســتا در پایان 
فصل از بارســا جدا شــده و فوتبال خود را در 
آمریــکا یا ســوپرلیگ چین دنبال کنــد. بنابر 
گزارش صبح امروز گاتزتا دلواسپورت، بارسلونا 
برای جایگزینی آندرس اینیســتا، لوئیز آلبرتو 
هافبک لاتزیو را زیر نظر گرفته و به این منظور 
نمایندگانــی را به ایتالیا فرســتاده تا بازی او را 
در داربی یک شنبه شــب دلاکاپیتاله مقابل رم 

از نزدیک ببینند.

کلوزه فصل بعد به بایرن مونیخ برمی گردد
کلوزه به بایرن مونیخ برمی گردد. به گزارش اشپورت بیلد، میروسلاو کلوزه، 
اســطوره فوتبال آلمان و بایرن مونیخ که مدتی کنار لوو در تیم ملی آلمان 
فعالیت می کرد، قرار اســت سمت جدیدی را بر عهده بگیرد. کلوزه فصل 
آینده در بایرن مونیخ فعالیت خواهد داشت. او قرار است سرمربی تیم زیر 
17 ساله های بایرن مونیخ شود. گفتنی است؛ هنوز خبر رسمی در این باره 
منتشر نشــده اما به نظر می رسد این موضوع طی روز های آینده از طرف 

باشگاه بایرن مونیخ اعلام خواهد شد. 

زلاتان حرف آخر را زد
 مرا در جام جهانی می بینید

زلاتان ایبراهیموویچ ۳6 ســاله که شروع خوبی 
در تیم جدیدش داشته در جدیدترین اظهاراتش 
عنوان کرده برای ســوئد در جام جهانی روسیه 
 ABC بازی خواهد کرد. ایبراهیموویچ به شبکه
آمریکا گفته: »مــن به جام جهانی خواهم رفت. 
اگر بیشــتر از ایــن حرفی بزنم مرا می کشــند 
بنابراین باید مراقب حرف هایم باشم. جام جهانی 

بدون من جام جهانی نخواهد بود.«

اسکوربورد

برنامه

خبر

سوژه
ویژه

امور خیریه باشــگاه لیورپول، لباس رســمی این باشگاه را برای یک 
تورنمنت خیرخواهانه که در ایران برگزار می شود، ارسال کرد. به  گزارش 
 ایسنا  و  به نقل از سایت لیورپول اکو، مهدی مهدوی کیا، اسطوره فوتبال 
ایران تورنمنت خیریه ای را تدارک دیده که در آن تیم آکادمی کیا در 
تهران در کنار 300 نوجوان به میدان می روند. این تورنمنت خیرخواهانه 

برای کمک به زلزله زدگان کرمانشاه تدارک دیده شده است. 

عکس نوشت

در ســال 201۳ و زمانی که گواردیولا به بایرن مونیخ 
آمد او از مدیران این تیم تنها یک خواسته داشت. او 
به آن ها گفت؛ یا تیاگو یا هیچ کس! بازیکن اسپانیایی سابق بارسلونا یار 
مورد علاقه پپ طی سالیان اخیر بوده است. بر اساس ادعای دیلی میل، 
گواردیــولا در حال حاضر در منچسترســیتی مربیگــری می کند و 
می خواهــد تیاگو را هم با خود به آنجا ببــرد. ارزش این بازیکن 27 
ساله در بازار 60 میلیون یورو تخمین زده شده است. به نظر می رسد 
با توجه به بالا رفتن ســن برخی از هافبک های منچسترسیتی، پپ 
می خواهد در این پست هم دست به جیب شود و طی یک برنامه ریزی 
مطمئن تیاگو را نزد خود در انگلیس بیاورد. چند روز قبل روزنامه بیلد 
آلمان مدعی شد که گواردیولا یک بار دیگر جمله یا تیاگو یا هیچ کس 

را به زبان آورده اما این بار خطاب به مسئولان سیتی. نشریه دیلی میل 
هم با انتشار خبری مدعی شد پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی سیتی 
به شدت به دنبال جذب شاگرد سابق خود در بارسلونا و بایرن مونیخ 
اســت و قصد دارد تیاگو را در تابستان راهی استادیوم اتحاد کند. اما 
روز گذشته نشریات انگلیسی مدعی شدند سیتی تنها مشتری هافبک 
بایرن مونیخ نیست و به جز آن ها منچستریونایتد نیز به دنبال جذب 
این بازیکن است. مورینیو معتقد است جای چنین هافبک خلاقی با 
توانایی ارسال پاس های گل در ترکیب تیمش خالی است و قصد دارد 
با حضور تیاگو، ماتیچ و پوگبا یک خط میانی قدرتمند را روانه میدان 
بــرای فصل بعد کند. اما تیاگو یکی از ســتاره های تاثیرگذار ترکیب 
بایرن مونیخ محسوب می شود و بعید است مدیران این تیم به راحتی 

اجازه جدایی او را صادر کنند. گفته می شــود نیکو کواچ، 
سرمربی فصل آینده بایرن هم نظر مثبتی روی تیاگو 
دارد و به احتمال زیاد این مربی جوان هم با جدایی 
ستاره اسپانیایی از جمع مونیخی ها مخالفت خواهد 
کرد. البته در صورت جدایــی تیاگو از بایرن این 
بازیکن احتمالا سیتی را به عنوان مقصد بعدی 
خود انتخاب خواهد کرد. رابطه بسیار خوب با 
گواردیولا و شانس بالای قهرمانی در لیگ برتر 
و حتی لیگ قهرمانان اروپا از جمله دلایلی 
اســت که می تواند تیاگو را به سمت نیمه 

آبی شهر منچستر بکشاند. 

جنگ پپ و خوزه بر سر تیاگو هدف مشترک غول های منچستر

باشــگاه بایرن مونیخ اعلام کرده عمل جراحی زانوی آرتورو ویدال با موفقیت انجام شده و این بازیکن 
ادامه فصل را از دست خواهد داد. ویدال ۳0 ساله در تمرین روز یک شنبه تیمش دچار مصدومیت شد 
و پس از انجام آزمایش مشــخص شد نیاز به جراحی دارد. بدین ترتیب ویدال 2 دیدار حساس تیمش 
با رئال مادرید در نیمه نهایی لیگ قهرمانان را از دســت خواهد داد. به این ترتیب ویدال فرصت انتقام 

از رئال را از دست داد. 

باشــگاه منچسترسیتی اعلام کرده مصدومیت ســرخیو آگرو بهبود پیدا نکرده و این بازیکن مجبور 
شده تحت عمل جراحی قرار بگیرد و بدین ترتیب ادامه فصل را از دست خواهد داد. بنا بر گزارش ها، 
انتظار می رود آگرو تنها یک ماه دور از میادین باشــد و مشــکلی برای حضور در جام جهانی 201۸ 
روسیه نداشته باشد. آگرو در این فصل توانست ۳0 گل برای سیتی به ثمر برساند و به بهترین گلزن 

تاریخ این باشگاه تبدیل شود. 

فصل برای ویدال به پایان رسید آگرو ادامه فصل را از دست داد

واکاوی زلزله مدیریتی در تراکتورسازی
بــه گزارش مهر، بعد از باخت تیم فوتبال تراکتورســازی بــه الغرافه قطر در 
آخرین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا بود که مسئولان عالی رتبه 
باشگاه تراکتورسازی، مصطفی آجورلو را از سمت مدیرعاملی این باشگاه برکنار 
کردند. آجورلو در شــرایطی از تراکتورسازی کنار گذاشته شد که این تیم در 
لیگ برتر عملکرد دور از انتظاری داشت و در فاصله 2 هفته مانده تا پایان این 
رقابت ها با ۳0 امتیاز در رده دهم قرار دارد. او خرداد 1۳۹۵ به جای ســعید 
عباسی به عنوان مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی انتخاب شد و در همان فصل 
با سرمربیگری امیر قلعه نویی توانست این تیم را به رده سوم جدول برساند و 

سهمیه آسیایی کسب کند. 
گل محمدی حمایت نشد

آجورلو این فصل کارش را با وجود مشکلات مالی و محرومیت فیفا با سرمربیگری 
یحیی گل محمدی آغاز کرد. گل محمدی با در نظر گرفتن تمام مشکلاتی که تیم 
داشت نتایج بدی کسب نکرد اما بعد از باخت به نفت تهران و در دی ماه بود که از 
سمت خود برکنار شد؛ آن هم در شرایطی که پنجره نقل وانتقالات تراکتورسازی 
باز شــده بود و با نظر او بازیکنان جدیدی برای تقویت تیم اضافه شدند. در واقع 
گل محمدی یک نیم فصل با تمام محدودیت های تراکتورسازی کنار آمد و درست 

زمانی که باید مورد حمایت قرار می گرفت، از این تیم کنار گذاشته شد. 
بازیکنانی که همدل نبودند

دودستگی در میان بازیکنان در زمان سرمربیگری گل محمدی به اوج خود رسیده 
بود؛ تا جایی که بعضی از بازیکنان که گل محمدی از آن ها به عنوان بدون اصل و 
نسب آذری یاد می کرد، با جوسازی و تحریک هواداران علیه گل محمدی، عرصه 

را برای فعالیت این مربی تنگ تر کردند. 
تک روی های آجورلو

تمام اقدامات و تصمیمات مدیریتی و مالی در تراکتورســازی در دوران مدیریت 
آجورلو به تنهایی و بدون مشورت با اعضای هیئت مدیره گرفته می شد. در واقع 
آجورلو در تمام این مدت به جز یکی، دو جلســه هیچ نشست دیگری با اعضای 
هیئت مدیره نداشت و همین مسئله دلخوری زیادی در میان مدیران این باشگاه 

ایجاد کرده بود. 

تحلیل روز

نگاهی به عملکرد قهرمان لیگ فرانسه

پارس ســن ژرمن در فاصلــه ۵ 
هفته مانده به پایان رقابت های 
لیگ فرانسه با شکست خیره کننده موناکو و با 
نتیجه 7 - یک قهرمان زودهنگام لوشــامپیونا 
در ســال 201۸ لقب گرفت. تیم کهکشــانی 
ناصر الخلیفی موفق شد با 17 امتیاز اختلاف 
بــا تیم دوم جــدول، یکــی از مقتدرانه ترین 
قهرمانی هــای چند ســال اخیر لوشــامپیونا 
را کســب کند. در این یادداشــت قصد داریم 
عملکرد تیم اونای امری در نقاط مختلف فصل 
که منجر بــه قهرمانی این تیم شــد را مورد 
بررسی قرار دهیم. در جدول کلی لوشامپیونا، 
پی اس جــی در تمامــی آیتم هــا نســبت به 
نزدیک ترین رقبایش برتری محسوســی دارد. 
شــاگردان امری در بیشــترین برد، کمترین 
باخت، بیشترین گل زده و کمترین گل خورده 
توانستند بهترین عملکرد را داشته باشند. در 
بازی های خارج از خانــه، پی اس جی اختلاف 
امتیازی زیادی با تیم های مدعی دیگر جدول 

ندارد. لیون در بیشترین برد، کمترین باخت، 
کمترین گل خورده و بیشترین امتیاز توانسته 
بهترین عملکرد را داشته باشد و فقط توانسته 
اســت با 42 گل زده نســبت بــه پی اس جی 
عملکرد بهتری داشــته باشــد. در بازی های 
خانگــی، پی اس جــی موفــق به ثبــت آمار 
عجیبی شد. آن ها توانســتند کلیه بازی های 
خانگی خود در لیگ را با پیروزی پشــت سر 
بگذارنــد. پاریس در بیشــترین برد، کمترین 
باخت، بیشترین گل زده، کمترین گل خورده 
و بیشــترین امتیاز بهترین عملکرد را داشته 
است. آمار حاکی از آن است که پی اس جی در 
نیم فصل اول در فرم خوبی قرار داشت. پاریس 
در 1۹ بازی موفق به کسب 16 برد، 2 مساوی 
و یک باخت شــد. تیم امری در تمامی آیتم ها 
بهتریــن عملکرد را داشــت. در نیم فصل دوم 
هم پی اس جی صدر نشــین مطلق لوشامپیونا 
بود. پاریــس با 12 برد، یک مســاوی و یک 
باخت و در فاصله ۵ هفته به پایان رقابت های 

لیگ فرانســه توانســت همانند نیم فصل اول 
عملکرد خوبی داشته باشد. پاریسی ها تا هفته 
سی وسوم موفق شدند 10۳ بار دروازه حریفان 
را باز کنند و تنها تیمی در بین ۵ لیگ معتبر 
اروپایی باشند که تعداد گل هایش از عدد 100 
گذشته است. آماری شگفت انگیز که میانگین 
۳.1 گل در هر دیدار را به ثبت رســانده است. 
از این 10۳ گل ۵۸ گل آن تنها توسط کاوانی 
- نیمار و ام باپه به ثمر رسیده که نشان دهنده 
خط حمله هماهنگ و وحشتناک تیم پاریس 

است. 
کاوانــی 2۵گل: )2پنالتی(، نیمار: 20 گل )4 

پنالتی(، امباپه: 1۳گل
نیمار و ثبت بیشــترین پــاس گل در 

لوشامپیونا
نکته جالب توجه در جدول بهترین پاسور های 
برزیلی  نیمــار، فوق ســتاره  لیــگ حضــور 

پی اس جی اســت. نیمار به تنهایی موفق شد 
روی 4۵ گل پاری سن ژرمن در این فصل تاثیر 
مستقیم بگذارد؛ نیمار: 1۵ پاس گل، ادینسون 
کاوانی: 7پــاس گل، دنی آلــوز: 7 پاس گل، 

آنخل دی ماریا: 7پاس گل. 
  

در مجموع پاری سن ژرمن در این فصل تیمی 
بود کــه از ابتدای فصــل زیباترین بازی های 
ممکن را به نمایش گذاشــت و هواداران را به 
وجد آورد. تنها نقطه تاریک در این فصل برای 
پاریس حذف از لیگ قهرمانــان اروپا بود که 
سال هاست تبدیل به آرزوی بزرگ مدیرعامل 
این تیم، ناصر الخلیفی شده است؛ مدیرعاملی 
که با جذب توماس توخل به عنوان ســرمربی 
فصل بعد این تیم نشان داد که در فکر اجرای 
نقشــه های جدیدی در تیم اســت و علاوه بر 
لوشامپیونا به قهرمانی در اروپا هم می اندیشد.

پادشاهی مطلق با مثلث 
مخوف خط حمله

بارسلونا با تساوی 2 - 2 سه شنبه شب در زمین 
ســلتا، یک قدم دیگر به قهرمانی لالیگا نزدیک 
شد. آبی اناری ها در غیاب بسیاری از ستاره های 
اصلی خود در زمین ســلتا موفق به کسب یک 
امتیاز شدند تا فاصله با تیم دوم جدول را موقتا 

به 12 امتیــاز افزایش دهند. تنها ۵ بازی دیگر 
تا پایــان لالیگا باقی مانده و نزدیک ترین رقیب 
بارســا یعنی اتلتیکو امروز در زمین سوسیداد 
به میدان می رود. رئال هم که تیم ســوم است، 
امشب در برنابئو میزبان اتلتیک بیلبائوست. اگر 

اتلتیکو و رئال بازی های خــود را واگذار کنند 
و همچنیــن اتلتیکو بازی روز یک شــنبه برابر 
بتیس را نیز ببازد، در آن صورت قهرمانی بارسا 
در لالیگا همین یک شــنبه قطعی خواهد شد. 
آبی اناری ها یک روز زودتر یعنی شنبه شب نیز 

در واندامتروپولیتانــوی مادرید باید فینال کوپا 
دل ری را برابر ســویا برگــزار کنند و می توانند 
اولین جام فصل را به خانه ببرند. هفته بارسا در 
صورت رخ دادن احتمالات بالا و قطعی شــدن 

قهرمانی لالیگا کامل تر نیز خواهد شد. 

آبی و اناری ها در یک قدمی  قهرمانی بارسا یک شنبه به این شرط دبل می کند


